finančnú dotáciu použije výhradne na účel dohodnutý ustanoveniami tejto zmluvy a v lehote dohodnutej 

ustanoveniami tejto zmluvy použitie finančnej dotácie obci vyúčtuje a nepoužitú časť vráti na účet obce.

Obec HUNCOVCE 

ČLÁNOK IL 
VÝŠKA DOTÁCIE A ÚČEL JEJ POUŽITIA 

(D Obec poskytuje príjemcovi dotáciu vo výške 2.500,- €, slovom dvetisicpäťsto eur. 

(2) Obec zašle finančnú dotáciu bankovým prevodom na účet príjemcu dotácie, prípadne vyplatí 

v hotovosti z pokladne obce príjemcovi dotácie najneskôr do 15 dní ad účinnosti zmluvy. 

3) Príjemca dotácie použije finančnú dotáciu z rozpočtu obce na úhradu nakladov spojených so